
                                                         
 

                                                                               
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 30 вересня 2020 року                                                                                          № 13/103-20 

м.Бурштин 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо інвентаризації земель 

населеного пункту с. Вигівка Бурштинської 

міської ради Івано-Франківської області    

 

          

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель 

населеного пункту с. Вигівка Бурштинської міської ради, розроблену на підставі рішення 

Бурштинської міської ради від 29.06.2017 №15/34-17 «Про надання дозволу на 

розроблення технічної документації із землеустрою по проведенню робіт з інвентаризації 

земель населеного пункту с. Вигівка»,  відповідно до ст.ст. 12,186,186-1 Земельного кодексу 

України, керуючись ст.ст. 25,26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.ст.26,57 Закону України «Про землеустрій», Постановою КМ України від 23.05.2012 

№513 «Про затвердження порядку проведення інвентаризації земель», Постановою КМ 

України від 05.06.2019 №476 «Про затвердження порядку проведення інвентаризації 

земель та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів 

України», висновку Головного управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області 

відділ у Галицькому районі від 19.06.2019 №0-9-0.23-960/163-19, враховуючи 

рекомендації комісії земельної та з питань екології, міська рада 

  

                                                                        вирішила: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель 

населеного пункту с. Вигівка Бурштинської міської ради Івано-Франківської області, 

площею 153,1000 га. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову комісії земельної та з 

питань екології І.Карвацького і першого заступника міського голови   Володимира 

Гулика. 

 

 

 

Міський  голова                                                                            Роксолана Джура 


